Z tohoto důvodu Smluvní strany přistoupily k úpravě práv a povinností ze 
Smlouvy tímto dodatkem č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek“).

2 Předmět dodatku

Předmětem Dodatku je změna Smlouvy následovně:

Bod 2.1, věta první, ve znění:

Za  Dílo  zaplatí  Objednatel  Zhotoviteli  cenu  ve  výši  90.494.706,74  Kč  bez  DPH  (slovy: 
devadesát milionů čtyři sta devadesát čtyři tisíc sedm set šest korun českých sedmdesát čtyři 
haléřů).

se mění a nově zní:

Za Dílo zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu ve výši 90.494.706,74 Kč bez DPH navýšenou o 
cenu víceprací dle dodatku č.1 ve výši 175 732,46 Kč,  celkem  tedy  90.670.439,20  Kč  bez 
DPH.